
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ОРЕХОВО-БОРИСОВО ЮЖНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

08.11.2022   №   СД-05-63 

 
 

Об утверждении председателей 

постоянных Комиссий Совета 

депутатов муниципального округа 

Орехово-Борисово Южное 

 

В соответствии со статьей 10 Регламента Совета депутатов муниципального 

округа Орехово-Борисово Южное Совет депутатов решил: 

1. Утвердить: 

1.1. председателем Комиссии Совета депутатов муниципального округа 

Орехово-Борисово Южное по организации работы Совета депутатов и развитию 

муниципального округа Орехово-Борисово Южное Демченкова Максима 

Леонидовича. 

1.2. председателем Бюджетно-финансовая комиссии Совета депутатов 

муниципального округа Орехово-Борисово Южное Новосельскую Людмилу 

Александровну. 

1.3. председателем Комиссии Совета депутатов муниципального округа 

Орехово-Борисово Южное по молодежной политике, патриотическому 

воспитанию, развитию физической культуры и массового спорта Донскую Татьяну 

Викторовну.  

1.4. председателем Комиссии Совета депутатов муниципального округа 

Орехово-Борисово Южное по организации выборных мероприятий, местного 

референдума, взаимодействию с общественными объединениями и 

информированию населения Глотову Ирину Борисовну. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Орехово-Борисово Южное Глотову И.Б. 

 

 

Глава муниципального округа  

Орехово-Борисово Южное                                                                        И.Б. Глотова 


